平成26年５月16日
各位
学術・情報機構長　鷹野　景子
リーダーシップ養成教育研究センター　塚田　和美
臨時託児室開設（5/31ホームカミングデイ）利用申込のご案内
５月３１日（土）のホームカミングデイ2014に際して、下記のとおり臨時託児室を開設することといたしました。
　ついては、臨時託児室の利用を希望する方は、下記によりお申し込みください。
記
I．臨時託児室の環境
１．開設日時　　：　平成26年５月３１日(土）10:00～17:00
[上記時間以外を希望される方は、ご連絡ください。］
２．預かり対象　：　0歳児（産後明け）～小学生以下（6年生まで）
３．委託予定業者：　㈱ポピンズ
４．委託契約書の有無：　有
５．預かり場所　：　大学本館１階　第二会議室
〔当日は、委託業者がフロア―マットなどの保育環境を整えます〕
６．利用料金　　：　無料（大学負担）
II．利用申込の方法
利用希望者は、以下の情報をメール又は広報チームに直接お申し込みください。
１．申込者氏名　　　：
２．申込者連絡先　　：（電話）
３．利用するお子様の年齢等　：　　年齢（　才）、性別（男・女）
４．利用希望時間　　：　預け開始時間　　時　分
引き取り時間　　時　分（　時間　分）
５．申込期限　　　　：　平成２６年5月23日（金）17:00まで
６．申込・問合せ先　：　広報チーム
TEL：　03-5978-5336
FAX：　03-5978-5545
E-mail：　ocha-hcd@cc.ocha.ac.jp
７．その他　　　　　：　お子様の個人情報や緊急連絡先などの預かりに必要な情報については、決定後に個別に確認いたします。